
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SOD? G., JONAVOS M.,
JONAVOS R. SAV., 44.75 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

54 000 €  (1 206.70 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
44.75 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 54 000 € (1 206.70 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1974
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Rūsys, Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Virtuvės komplektas, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kambarių butas renovuotame name Jonavos mieste, Sodų g. 31.

Ieškote patogaus būsto ramioje vietoje? Siūlome Jums šviesų, funkcionalų 2 kambarių butą Jonavoje – Sodų
gatvėje, renovuotame penkiaaukščiame name.

Pagrindinė informacija:

• Adresas: Sodų g. 31, Jonava;



• Aukštas: 4 iš 5;

• Bendras plotas – 44,75 kv. m;

• Kambarių skaičius – 2;

• Statybos metai – 1974;

• Renovuotas namas (renovacija neišmokėta);

• Yra rūsys;

• Yra balkonas;

Aprašymas:

Butas šviesus ir jaukus, vidinis, su funkcionaliu išplanavimu. Langai orientuoti į pietvakarių pusę – tai suteikia
daug natūralios šviesos visą dieną. Bute plastikiniai langai, įstiklintas balkonas, tvarkingos sienos ir grindys.
Parduodamas su baldais bei buitine technika – galima iš karto gyventi arba atsinaujinti pagal savo skonį. Šildymas
– centrinis miesto, renovacijos dėka sąskaitos žiemą sumažėjusios.

Papildomi privalumai:

• Tvarkinga laiptinė;

• Rami ir draugiška kaimynystė;

• Prie namo – automobilių stovėjimo aikštelė;

• Priklauso rūsys – patogus sandėliavimui;

• Šalia parduotuvės, vaikų darželiai, mokykla, viešojo transporto stotelės;



• Aplink daug žalumos, pasivaikščiojimo vietų, įrengtos vaikų žaidimų aikštelės.

Tai puikus pasirinkimas ieškantiems kompaktiško, ekonomiško būsto tiek gyvenimui, tiek kaip investicijai!

Dėl išsamesnės informacijos galite skambinti bet kuriuo dienos metu arba susisiekti el. paštu - info@stonkusnt.lt

www.stonkusnt.lt

+370 63041574

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063041574
Susisiekti el.paštu: info@stonkusnt.lt


